

عنوان مقاله:

شرایط پذیرش و نگارش مقالات

محل انتشار:

مجله تحقیقات آزمایشگاهی دامپزشکی، دوره 4، شماره 2 (سال: 1391)

تعداد صفحات اصل مقاله: 4

نویسنده:

خلاصه مقاله:

شرایط پذیرش و نگارش مقالات مجله تحقیقات آزمایشگاهی دامپزشکی، بصورت دو فصلنامه و به منظور انتشار نتایج پژوهش های کاربردی و بنیادی در زمینه های مختلف علوم آزمایشگاهی منتشر می شود. این دو فصلنامه آماده دریافت مقالات پژوهشی اصلی (Original articles)، مقالات کوتاه علمی (Short communications)، گزارشات موردی (Case report)، نامه به سردبیر (Letter to editor) و مقالات تحلیلی (Review articles) می باشد. روش تهیه مقاله: ۱- مقالات باید در کاغذ A4 با رعایت ۲ سانتی متر فاصله بین سطرها و ۳ سانتی متر در حاشیه و با نرم افزار WORD ۲۰۰۳ - ۲۰۰۷ تایپ شود. ۲- ارسال مقاله به دو صورت امکان پذیر می باشد: الف: مقالات باید در ۴ نسخه و همراه با لوح فشرده حاوی مقاله، به طوری که یک نسخه با مشخصات کامل نویسندگان و سه نسخه بدون نام و نشانی نویسندگان باشد، به آدرس پستی مجله و یا به صورت پیوست از طریق پست الکترونیکی به آدرس الکترونیکی مجله ارسال گردد. ب: ابتدا نویسنده مقاله در سامانه نشریات دانشگاه سمنان به آدرس اینترنتی <http://jvlr.journals.semnan.ac.ir> ثبت نام نموده و نوشتارها و مقالات خود را بصورت on-Line ارسال می نماید. در صورت ارسال مقاله بصورت On-Line نویسنده مسئول می تواند کلیه مراحل بررسی، داوری، ... مقاله خود را در سامانه مجله مشاهده نماید. لذا در صورت امکان از ارسال مقالات به آدرس پستی خودداری نمائید. عکس ها و نمودارهای به کار رفته به صورت جداگانه در قالب فایل TIFF یا JPEG ارسال گردد. لطفا در هنگام اسکن تصاویر dpi حداقل ۳۰۰ باشد. ۳- مقالات اصیل و گزارشات کوتاه علمی باید حاوی عنوان، نام نویسنده و یا نویسندگان، نشانی محل کار آن ها، خلاصه فارسی و خلاصه انگلیسی (حداکثر ۲۰۰ کلمه)، کلید واژه های فارسی و انگلیسی (۳-۵ کلمه)، مقدمه، مواد و روش ها، نتایج، بحث، تشکر و قدردانی و فهرست منابع مورد استفاده بوده، حداکثر در ۱۵ صفحه تهیه شده باشد. ۴- صفحه اول مقاله باید شامل عنوان مقاله، نام نویسنده و یا نویسندگان و نشانی محل کار نویسندگان باشد. همچنین مشخصات نویسنده مسوول با ستاره مشخص شده و همراه با نشانی کامل، شماره تلفن ثابت و همراه، شماره نمابر و آدرس الکترونیکی ارسال گردد. ۵- خلاصه فارسی و خلاصه انگلیسی باید دقیقاً مطابق با یکدیگر بوده و اهداف، مواد و روش ها، نتایج، نتیجه گیری و کلید واژه های فارسی و انگلیسی را در بر بگیرد. ۶- مقدمه، باید شامل مروری بر کارهای انجام شده و ارائه هدف مورد نظر نویسنده باشد. ۷- مواد و روش ها، باید حاوی کلیه اطلاعات مربوط به تعداد نمونه های مورد استفاده (از جمله حیوانات)، وسایل مورد استفاده و روش های به کار برده شده باشد. در انجام فعالیت های پژوهشی مربوط به موضوع مقاله، باید اصول پژوهشی رعایت شده و تاییدیه کمیته اخلاق موسسه مربوطه در رابطه با موضوعاتی که روی حیوان و انسان صورت گرفته است نیز ضمیمه گردد. ۸- نتایج: در این بخش باید یافته ها به روش مناسب و قابل استفاده به صورت متن، جدول ها، اشکال و تفسیر آن ها ارائه شده و از تکرار آن ها در متن خودداری شود. ۹- بحث: ن ...

کلمات کلیدی:

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/2073869>

